a sese consecratum commendat"^. (E 230) *

Paschalis" episcopus servus servorum Dei clero et populo 1106

Babenbergensi salutem et apostolicam benedictionem.
(Mai.21)

a. ex V 96— 96v, Z p. 206, (G 60v— 61). Hdbetur haec epistola etiam in

(E) Ehhonis Vita Ottonis episcopi L. I c. 13. b. W. G. c. institutionis GE.

d. notum E. e. Babenbergensis G. f. integra et perfecta om. VZG. g. sol-

licitudinis V. h. in Teutouici regni partibus G. i. nostro karissimo om. VZG.
k. pervenisset G. 1. Data — lunii om. G. m. ex V 96; Z p.205: Epistole
Pascalis pape. Haec epistola est etiam in (H) H&rhordi Vita Ottonis L. III c. 42
et in Ebhonis Vita eiusdem L.Ic.li. n. V. Z. r.i ,
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1106 Quantae aifectionis debito Babenbergensis ecclesia ab ipso

suae constitutionis primordio sedi apostolicae constringatur, etsi

nos lateret, litterarum vestrarum significatio manifestat. Quod

affectionis debitum venerabilis frater noster O(tto), vestrae eccle-

siae electus, non inconstanter tenuisse et" tenere cognoscitur, cum

per tot et tanta pericula ad apostolicae sedis visitationem tendere

'1 procuravit. Nos igitur eum debitae benignitatis affectione sus-

cepimus et iuxta vestrae dilectionis desiderium nostris tanquam

beati Petri manibus, salvo metropolitani * iure, vobis per Dei

gratiam praesulem ordinavimus. Hunc igitur sub praesentium

litterarum prosecutione ad ecclesiae vestrae regimen remittentes,

plena hortamur affectione diligi, plena'' humilitate venerari. Con-

fidimus enim, eum disciplinae ecclesiasticae futurum esse cu-

stodem et salutis vestrae sollicitura provisorem. Huic ergo sedulis

obsequiis" obedite, et gratiam vobis in eo conciliate caelestem.

Integritatem catholicae fidei firmam semper in omnibus con-

servate, sedi apostolicae semper devotius adherete; ut per eius

consortium, a contagiis omnibus liberi, ad eternae salutis portum

feliciter pervenire Domino largiente mereamini. Pax'' vobis.

134. Reinricus IV imperator Heinricum V regem hoi^tatur, ut

,
n 86 urgere desinat iniuriasque sibi illatas eapiet; alioquin

Paschalem II papam appellat''^. (E 214)

1106 H(einricus) Dei gratia Romanorum^ imperator augustus H(ein-

rico) filio suo.

Si ea*^ nos debita et'' paterna affectione tractasses, qua' de-

beres, libentissime tecum paterne'' loqueremur et paterna tibi

mandaremus. Verum quia longe alius quam paternae affectionis

et humanitatis circa nos animus tibi' fuit et est", nequimus

a. ac II. b. plena — venerari om. H. c. officiis H. d. Pax vobis